АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2009 года
№ 3529

Об установлении тарифов на горячую воду для организаций

коммунального комплекса города Димитровграда

Ульяновской области на 2010 год

В соответствии   с пунктами 47-49 Основ ценообразования в сфере деятельности организаций коммунального комплекса, утвержденных постановлением Правительства от 14.07.2008 № 520 , с пунктом 17 части 10 статьи 41 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:

1.Установить на период действия с 01.01.2010 по 31.12.2010 включительно на территории города Димитровграда Ульяновской области тарифы на горячую воду для организаций коммунального комплекса:

1.1. Открытого акционерного общества «Государственный научный центр Научно-исследовательский институт атомных реакторов» –  в размере 54,91 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость;

1.2. Димитровградского муниципального унитарного предприятия котельных и тепловых сетей – в размере 61,24 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость;

1.3. Государственного унитарного предприятия учреждение ЮИ 78/3 УФСИН Минюста России по Ульяновской области – в размере 55,57 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость;

1.4. Открытого акционерного общества «Мелекесскремтехпред» – в размере 58,49 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость;

1.5. Открытого акционерного общества «Диком» – в размере 48,26 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость;

1.6. Открытого акционерного общества «Димитровградхиммаш» – в размере 56,45 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость;

1.7. Общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» – в размере 62,04 рублей за 1 кубический метр без учета налога на добавленную стоимость.

2. Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по экономическому развитию и финансам Крайнова Д.Е.

Исполняющий обязанности

Главы Администрации
города

                    Д.Е.Крайнов

3529.doc